
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 12.45 CU 1993 FERNÁNDEZ GARCÍA, ÁLVARO ESP 4 Atletismo Cuenca 19/06/2016 CASTELLÓN 1245 SI

ET CM 46078 MALLA FORCADA , PEDRO ESP 5 Atletismo Cuenca SI

ET CM 22796 CAUCE VICENTE , GONZALO ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 49477 VINUESA HIGUERAS , GUILLERMO ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 44731 FORRIOL PARRA , MIGUEL ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 2827 RUBIO CANO , DAVID ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 11649 GONZÁLEZ CORTIJO , VÍCTOR ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 2520 JIMÉNEZ LAJARA , FRANCISCO JAVIER ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 45193 MARTÍNEZ CARRALERO , JAVIER ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 41990 MONTALVO ALFAGEME , JAIME ESP 4 EMD TARANCON SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 03:15.22 CU 2001 PALOMARES PEÑA, JUAN ESP 4 Atletismo Cuenca 19/06/2016 CASTELLÓN 31522 SI

ET CM 25563 ESCAMILLA SAIZ , MESFIN ESP 5 Atletismo Cuenca SI

ET CM 2566 LÁZARO GARCÍA , DAVID ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 30917 CANTERO NAVALÓN , MIGUEL ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 23152 VALLEJO RODRÍGUEZ , MANUEL ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 11648 PÉREZ NAVALÓN , ALFREDO ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 45317 TENDERO PONCE , FRANCISCO ESP 4 EDM MOTILLA SI

 03:53.73 ET CM 53997 MORENO GOMEZ, IKER ESP 5 EMD TARANCON 07/03/2015 CUENCA 35373 SI

ET CM 41943 SÁNCHEZ HERRÁEZ , ÁNGEL ESP 4 EMD TARANCON SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

ET CM 26360 RODRÍGUEZ GARCÍA , DAVID ESP 4 Atletismo Cuenca SI

ET CM 46590 TORRES MARTÍNEZ , ALEJANDRO ESP 4 Atletismo Cuenca SI

ET CM 2594 MARTÍNEZ PRADOS , ALEJANDRO ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 4211 QUINTERO ROMÁN , ADRIÁN ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 23049 BODOQUE VELLISCA , VÍCTOR ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 62025 CIRT , ANDREI ESP 4 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 6588 GOMEZ HERREROS, JAVIER ESP 4 EDM MOTILLA SI

80m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CUENCA 



ET CM 15798 SILVESTRE ÁLVAREZ , KEVIN ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 44629 HAERING HIJÓN , JAVIER ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 49451 MARTÍNEZ PELAYO , RUBÉN ESP 4 EMD TARANCON SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

CU 1993 FERNÁNDEZ GARCÍA, ÁLVARO ESP 4 Atletismo Cuenca SI

ET CM 46078 MALLA FORCADA , PEDRO ESP 5 Atletismo Cuenca SI

ET CM 2566 LÁZARO GARCÍA , DAVID ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 23049 BODOQUE VELLISCA , VÍCTOR ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 44731 FORRIOL PARRA , MIGUEL ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 15798 SILVESTRE ÁLVAREZ , KEVIN ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 45317 TENDERO PONCE , FRANCISCO ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 44629 HAERING HIJÓN , JAVIER ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 41943 SÁNCHEZ HERRÁEZ , ÁNGEL ESP 4 EMD TARANCON SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 4,19 CU 2001 PALOMARES PEÑA, JUAN ESP 4 Atletismo Cuenca 18/06/2016 CASTELLÓN 419 SI

ET CM 8485 SEVILLA JIMENEZ, ADRIAN ESP 5 Atletismo Cuenca SI

ET CM 22796 CAUCE VICENTE , GONZALO ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 2594 MARTÍNEZ PRADOS , ALEJANDRO ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 40255 MONASOR BALLESTEROS , ANTONIO ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 23152 VALLEJO RODRÍGUEZ , MANUEL ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 2520 JIMÉNEZ LAJARA , FRANCISCO JAVIER ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 11648 PÉREZ NAVALÓN , ALFREDO ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 46572 BREZAL SANCHEZ, JOSE LUIS ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 41990 MONTALVO ALFAGEME , JAIME ESP 4 EMD TARANCON SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

ET CM 1041 DÍAZ DE DIEGO , ASIER ESP 5 Atletismo Cuenca SI

ET CM 25563 ESCAMILLA SAIZ , MESFIN ESP 5 Atletismo Cuenca SI

ET CM 34005 GARCÍA ARGANDOÑA , CARLOS ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 4211 QUINTERO ROMÁN , ADRIÁN ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 30917 CANTERO NAVALÓN , MIGUEL ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 2827 RUBIO CANO , DAVID ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

Altura MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

Jabalina (500g) MASC._IM



ET CM 22621 BELTRAN PARREÑO, ADRIÁN ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 6588 GOMEZ HERREROS, JAVIER ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 49451 MARTÍNEZ PELAYO , RUBÉN ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 53997 MORENO GOMEZ, IKER ESP 5 EMD TARANCON SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

ET CM 26360 RODRÍGUEZ GARCÍA , DAVID ESP 4 Atletismo Cuenca SI

ET CM 46590 TORRES MARTÍNEZ , ALEJANDRO ESP 4 Atletismo Cuenca SI

ET CM 49477 VINUESA HIGUERAS , GUILLERMO ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 57339 AMO SERÓN , ALFONSO ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 62025 CIRT , ANDREI ESP 4 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 53442 CERRILLO OGANDO , DANIEL ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 11649 GONZÁLEZ CORTIJO , VÍCTOR ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 46577 GARCÍA-PRIETO CASTELLS , JUAN MANUEL ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 45193 MARTÍNEZ CARRALERO , JAVIER ESP 4 EMD TARANCON SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

ET CM 25563 ESCAMILLA SAIZ , MESFIN ESP 5 Atletismo Cuenca SI

CU 1993 FERNÁNDEZ GARCÍA, ÁLVARO ESP 4 Atletismo Cuenca SI

CU 2001 PALOMARES PEÑA, JUAN ESP 4 Atletismo Cuenca SI

ET CM 26360 RODRÍGUEZ GARCÍA , DAVID ESP 4 Atletismo Cuenca SI

ET CM 46590 TORRES MARTÍNEZ , ALEJANDRO ESP 4 Atletismo Cuenca SI

ET CM 22796 CAUCE VICENTE , GONZALO ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 34005 GARCÍA ARGANDOÑA , CARLOS ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 2566 LÁZARO GARCÍA , DAVID ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 4211 QUINTERO ROMÁN , ADRIÁN ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 49477 VINUESA HIGUERAS , GUILLERMO ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 30917 CANTERO NAVALÓN , MIGUEL ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 62025 CIRT , ANDREI ESP 4 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 44731 FORRIOL PARRA , MIGUEL ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 2827 RUBIO CANO , DAVID ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 23152 VALLEJO RODRÍGUEZ , MANUEL ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 6588 GOMEZ HERREROS, JAVIER ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 11649 GONZÁLEZ CORTIJO , VÍCTOR ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 2520 JIMÉNEZ LAJARA , FRANCISCO JAVIER ESP 4 EDM MOTILLA SI

Peso (3kg) MASC. AL_IM

5x80m MASC. AL_IM



ET CM 11648 PÉREZ NAVALÓN , ALFREDO ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 45317 TENDERO PONCE , FRANCISCO ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 44629 HAERING HIJÓN , JAVIER ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 49451 MARTÍNEZ PELAYO , RUBÉN ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 41990 MONTALVO ALFAGEME , JAIME ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 53997 MORENO GOMEZ, IKER ESP 5 EMD TARANCON SI

ET CM 41943 SÁNCHEZ HERRÁEZ , ÁNGEL ESP 4 EMD TARANCON SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

ET CM 1041 DÍAZ DE DIEGO , ASIER ESP 5 Atletismo Cuenca SI

ET CM 8485 SEVILLA JIMENEZ, ADRIAN ESP 5 Atletismo Cuenca SI

ET CM 34005 GARCÍA ARGANDOÑA , CARLOS ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 57339 AMO SERÓN , ALFONSO ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 40255 MONASOR BALLESTEROS , ANTONIO ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 22621 BELTRAN PARREÑO, ADRIÁN ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 53442 CERRILLO OGANDO , DANIEL ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 46572 BREZAL SANCHEZ, JOSE LUIS ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 46577 GARCÍA-PRIETO CASTELLS , JUAN MANUEL ESP 4 EMD TARANCON SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 11.60 CU 1994 GARCÍA MARTÍNEZ, PATRICIA ESP 4 Atletismo Cuenca 18/06/2016 CASTELLÓN 1160 SI

ET CM 42990 SÁNCHEZ PÉREZ , DIANA ESP 4 Atletismo Cuenca SI

ET CM 8342 AYUSO ESPADA , LUCÍA ESP 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 193 GARCÍA RUESCAS , MARÍA ESP 5 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 51617 BUSTO MEDINA , BIQILTO ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 27155 RODRÍGUEZ CALZADA , MARTA ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 61528 LÓPEZ ESPADA , TRIANA ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 61142 PICAZO CANO , MARÍA LUISA ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

 13.15 ET CM 45561 ZARCO CANO, VERÓNICA ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO 02/04/2016 CUENCA A 1315 SI

ET CM 45337 CAÑEGO MOTA , MARTA ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO B SI

ET CM 45626 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ , EVA ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO B SI

ET CM 46060 OLIVARES COBO, CELIA ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO A SI

ET CM 43111 NAVARRO COMAS , ANA ESP 5 EDM MOTILLA SI

ET CM 42012 TOLEDO ALGARRA , ANDREA ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 43937 ALONSO GUIJARRO , BLANCA AROA ESP 4 EMD TARANCON SI

80m FEM. AL_IF

2.000m Marcha MASC. en pista_IM



ET CM 41953 MANZANARES ROMERAL , ALBA ESP 4 EMD TARANCON SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

ET CM 22537 BELINCHÓN RODRÍGUEZ , JIMENA ESP 4 Atletismo Cuenca SI

ET CM 45572 LAMAS APARICIO , MARTA ESP 5 Atletismo Cuenca SI

ET CM 20575 SAHUQUILLO CASTRILLÓN , THAIS ESP 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 48674 LUJÁN LUCAS , NEREA ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 8520 PÉREZ VALVERDE , BEATRIZ ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 45339 CATALÁ HENRY , TIPHAINE ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 61420 CULEBRAS CAÑAS , ABRIL ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 46129 DELGADO SOBRINO , CORAL ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO B SI

ET CM 39297 NOVILLO GALLEGO , ROCÍO ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO A SI

ET CM 35031 VELASCO CANO , ANA ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO B SI

ET CM 191 GARCÍA LÓPEZ , MARÍA ESP 5 EDM MOTILLA SI

ET CM 8423 GARCÍA MINAYA , MARÍA ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 46042 ALBARES AMOEDO , CLAUDIA ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 42942 SANTOS LAFUENTE, NATALIA ESP 4 EMD TARANCON SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

ET CM 47752 GIL DEL CID , JIMENA ESP 4 Atletismo Cuenca SI

ET CM 59544 HERRAIZ DE LA HOZ, BLANCA ESP 4 Atletismo Cuenca SI

ET CM 15123 LÓPEZ SALVADOR , CLAUDIA ESP 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 26454 CALVO FRANCHE , EVA ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 48692 ESPARZA RUBIO , LYDIA ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 47884 MASSÓ IZQUIERDO , LUCÍA ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO A SI

ET CM 46598 MOTOVYLO PETRENKO , ALINA ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO B SI

ET CM 34970 CLEMENTE PLAZA , CARLA ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 16512 GARCÍA CHUMILLAS , LOURDES ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 47133 PATRICIO CARPINTERO, CRISTINA ESP 5 EMD TARANCON SI

ET CM 6587 PRODAN , BIANCA-CRISTINA ESP 4 EMD TARANCON SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

ET CM 8475 BALLESTEROS GARROTE , LYDIA ESP 5 Atletismo Cuenca SI

ET CM 47752 GIL DEL CID , JIMENA ESP 4 Atletismo Cuenca SI

Altura FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF



ET CM 15123 LÓPEZ SALVADOR , CLAUDIA ESP 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 6774 MORANT ALCALDE , EDURNE ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 27155 RODRÍGUEZ CALZADA , MARTA ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 61539 LINS SILVA , VICTORIA ESP 4 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 61528 LÓPEZ ESPADA , TRIANA ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 47884 MASSÓ IZQUIERDO , LUCÍA ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO A SI

ET CM 46598 MOTOVYLO PETRENKO , ALINA ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO B SI

ET CM 34970 CLEMENTE PLAZA , CARLA ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 16512 GARCÍA CHUMILLAS , LOURDES ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 43937 ALONSO GUIJARRO , BLANCA AROA ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 47133 PATRICIO CARPINTERO, CRISTINA ESP 5 EMD TARANCON SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 4,34 CU 1994 GARCÍA MARTÍNEZ, PATRICIA ESP 4 Atletismo Cuenca 19/06/2016 CASTELLÓN 434 SI

ET CM 45572 LAMAS APARICIO , MARTA ESP 5 Atletismo Cuenca SI

ET CM 6523 PEÑA MARÍN , NURIA ESP 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 51617 BUSTO MEDINA , BIQILTO ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 8520 PÉREZ VALVERDE , BEATRIZ ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 61420 CULEBRAS CAÑAS , ABRIL ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 48692 ESPARZA RUBIO , LYDIA ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 42018 COBO PEÑALVER , NATALIA ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO A SI

ET CM 39297 NOVILLO GALLEGO , ROCÍO ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO A SI

ET CM 35031 VELASCO CANO , ANA ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO B SI

ET CM 191 GARCÍA LÓPEZ , MARÍA ESP 5 EDM MOTILLA SI

ET CM 8423 GARCÍA MINAYA , MARÍA ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 46042 ALBARES AMOEDO , CLAUDIA ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 41953 MANZANARES ROMERAL , ALBA ESP 4 EMD TARANCON SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

ET CM 22537 BELINCHÓN RODRÍGUEZ , JIMENA ESP 4 Atletismo Cuenca SI

ET CM 42990 SÁNCHEZ PÉREZ , DIANA ESP 4 Atletismo Cuenca SI

 4,42 ET CM 8341 NAVARRO MARTÍNEZ, AINHOA ESP 4 CDE CAMPILLANO 02/04/2016 CUENCA 442 SI

ET CM 193 GARCÍA RUESCAS , MARÍA ESP 5 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 48674 LUJÁN LUCAS , NEREA ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 23048 PEINADO ANTÓN , CELIA LUZ ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

Longitud FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF



ET CM 61142 PICAZO CANO , MARÍA LUISA ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 46129 DELGADO SOBRINO , CORAL ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO B SI

ET CM 45338 SÁNCHEZ CRUZ , ANDREA ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO B SI

ET CM 45561 ZARCO CANO, VERÓNICA ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO A SI

ET CM 43111 NAVARRO COMAS , ANA ESP 5 EDM MOTILLA SI

ET CM 42012 TOLEDO ALGARRA , ANDREA ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 42942 SANTOS LAFUENTE, NATALIA ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 45604 SIMÓN VILLEGAS , ADRIANA ESP 5 EMD TARANCON SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

ET CM 59544 HERRAIZ DE LA HOZ, BLANCA ESP 4 Atletismo Cuenca SI

ET CM 40516 JIMÉNEZ PACHECO , EVA ESP 5 Atletismo Cuenca SI

ET CM 8342 AYUSO ESPADA , LUCÍA ESP 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 20575 SAHUQUILLO CASTRILLÓN , THAIS ESP 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 26454 CALVO FRANCHE , EVA ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 45339 CATALÁ HENRY , TIPHAINE ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 45337 CAÑEGO MOTA , MARTA ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO B SI

ET CM 45626 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ , EVA ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO B SI

ET CM 46060 OLIVARES COBO, CELIA ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO A SI

ET CM 41989 PÉREZ NAVALÓN , MARIA ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 39478 VALIENTE GARCÍA , CRISTINA ESP 5 EDM MOTILLA SI

ET CM 116 MORENO CABALLERO, JULIA ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 6587 PRODAN , BIANCA-CRISTINA ESP 4 EMD TARANCON SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

ET CM 42018 COBO PEÑALVER , NATALIA ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO A SI

ET CM 47884 MASSÓ IZQUIERDO , LUCÍA ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO A SI

ET CM 39297 NOVILLO GALLEGO , ROCÍO ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO A SI

ET CM 46060 OLIVARES COBO, CELIA ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO A SI

ET CM 45561 ZARCO CANO, VERÓNICA ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO A SI

ET CM 45337 CAÑEGO MOTA , MARTA ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO B SI

ET CM 46129 DELGADO SOBRINO , CORAL ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO B SI

ET CM 45626 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ , EVA ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO B SI

ET CM 46598 MOTOVYLO PETRENKO , ALINA ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO B SI

ET CM 35031 VELASCO CANO , ANA ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO B SI

Jabalina (400g) FEM._IF

5x80m FEM. AL_IF



ET CM 8475 BALLESTEROS GARROTE , LYDIA ESP 5 Atletismo Cuenca SI

CU 1994 GARCÍA MARTÍNEZ, PATRICIA ESP 4 Atletismo Cuenca SI

ET CM 47752 GIL DEL CID , JIMENA ESP 4 Atletismo Cuenca SI

ET CM 59544 HERRAIZ DE LA HOZ, BLANCA ESP 4 Atletismo Cuenca SI

ET CM 42990 SÁNCHEZ PÉREZ , DIANA ESP 4 Atletismo Cuenca SI

ET CM 8342 AYUSO ESPADA , LUCÍA ESP 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 193 GARCÍA RUESCAS , MARÍA ESP 5 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 15123 LÓPEZ SALVADOR , CLAUDIA ESP 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 6523 PEÑA MARÍN , NURIA ESP 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 20575 SAHUQUILLO CASTRILLÓN , THAIS ESP 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 51617 BUSTO MEDINA , BIQILTO ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 48674 LUJÁN LUCAS , NEREA ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 6774 MORANT ALCALDE , EDURNE ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 8520 PÉREZ VALVERDE , BEATRIZ ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 27155 RODRÍGUEZ CALZADA , MARTA ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 26454 CALVO FRANCHE , EVA ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 45339 CATALÁ HENRY , TIPHAINE ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 48692 ESPARZA RUBIO , LYDIA ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 61539 LINS SILVA , VICTORIA ESP 4 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 61142 PICAZO CANO , MARÍA LUISA ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 191 GARCÍA LÓPEZ , MARÍA ESP 5 EDM MOTILLA SI

ET CM 8423 GARCÍA MINAYA , MARÍA ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 43111 NAVARRO COMAS , ANA ESP 5 EDM MOTILLA SI

ET CM 41989 PÉREZ NAVALÓN , MARIA ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 42012 TOLEDO ALGARRA , ANDREA ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 46042 ALBARES AMOEDO , CLAUDIA ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 43937 ALONSO GUIJARRO , BLANCA AROA ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 41953 MANZANARES ROMERAL , ALBA ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 47133 PATRICIO CARPINTERO, CRISTINA ESP 5 EMD TARANCON SI

ET CM 42942 SANTOS LAFUENTE, NATALIA ESP 4 EMD TARANCON SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

ET CM 8475 BALLESTEROS GARROTE , LYDIA ESP 5 Atletismo Cuenca SI

ET CM 40516 JIMÉNEZ PACHECO , EVA ESP 5 Atletismo Cuenca SI

ET CM 8341 NAVARRO MARTÍNEZ, AINHOA ESP 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 6523 PEÑA MARÍN , NURIA ESP 4 CDE CAMPILLANO SI

2.000m Marcha FEM. en pista_IF



ET CM 6774 MORANT ALCALDE , EDURNE ESP 5 CP FUENTE DEL ORO SI

ET CM 61539 LINS SILVA , VICTORIA ESP 4 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 23048 PEINADO ANTÓN , CELIA LUZ ESP 5 CRA ELENA FORTUN SI

ET CM 42018 COBO PEÑALVER , NATALIA ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO A SI

ET CM 45338 SÁNCHEZ CRUZ , ANDREA ESP 5 EDM MOTA DEL CUERVO B SI

ET CM 41989 PÉREZ NAVALÓN , MARIA ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 39478 VALIENTE GARCÍA , CRISTINA ESP 5 EDM MOTILLA SI

 13:22.50 ET CM 116 MORENO CABALLERO, JULIA ESP 4 EMD TARANCON 14/05/2016 CUENCA 132250 SI

ET CM 45604 SIMÓN VILLEGAS , ADRIANA ESP 5 EMD TARANCON SI


